CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ……………………………………………
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;
                 - Phòng ……………………………………………….
                 - Lãnh đạo Khoa ………………………………………
Em tên là: ……………………………..……….  – MSSV: ……………………………….
Sinh viên lớp: ………………………………….. Trường Đại học Xây dựng Miền Trung.

Chuyên ngành: ……………………………………………………………………………..

Khóa:……………………………………………………………………………………….

Nội dung trình bày như sau:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Vậy kính mong quý lãnh đạo nhà trường chấp nhận cho em.

Em xin chân thành cảm ơn!
Tp. Tuy Hòa, ngày …… tháng …… năm………
                                                                                            Người làm đơn